

Årsredovisning
för
Miljö-, VVS- & Energicenter i Östergötland
AB

556654-8730

Räkenskapsåret

2022-05-01 - 2023-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-31.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Michael Malmgren, Styrelseledamot

2023-12-04

Styrelsen för Miljö-, VVS- & Energicenter i Östergötland AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning, installation och service inom VVS-, värme- och sanitet samt konsultverksamhet inom detta område och bolaget är auktoriserat IVT-ombud.

Bolaget är dotterbolag till Energi och Fastighet i Sverige AB, orgnr 556526-1327.

Företaget har sitt säte i Motala.

Flerårsöversikt (tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	46 664	31 636	26 219	28 019	28 293
Resultat efter finansiella poster	4 947	2 869	3 892	3 308	2 278
Soliditet (%)	52	45	49	55	58

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% på grund av ökad efterfrågan på bolagets tjänster och produkter. Framför allt kopplat till försäljning av solpaneler.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	102 000	20 400	311 094	1 726 541	2 160 035
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-1 400 000		-1 400 000
Balanseras i ny räkning			1 726 541	-1 726 541	0
Årets resultat				2 995 571	2 995 571
Belopp vid årets utgång	102 000	20 400	637 635	2 995 571	3 755 606

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	637 636
årets vinst	2 995 571
	3 633 207
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	1 500 000
i ny räkning överföres	2 133 207
	3 633 207

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		46 664 299	31 635 893
Övriga rörelseintäkter		131 624	171 487
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		46 795 923	31 807 380
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-30 126 328	-19 096 854
Övriga externa kostnader		-3 498 169	-2 749 445
Personalkostnader	1	-8 020 629	-6 960 223
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-207 494	-129 007
Summa rörelsekostnader		-41 852 620	-28 935 529
Rörelseresultat		4 943 303	2 871 851
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 922	1 785
Räntekostnader och liknande resultatposter		-563	-4 743
Summa finansiella poster		3 359	-2 958
Resultat efter finansiella poster		4 946 662	2 868 893
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-1 070 000	-730 000
Förändring av överavskrivningar		-82 180	42 533
Summa bokslutsdispositioner		-1 152 180	-687 467
Resultat före skatt		3 794 482	2 181 426
Skatter			
Skatt på årets resultat		-798 911	-454 885
Årets resultat		2 995 571	1 726 541

Balansräkning	Not	2023-04-30	2022-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Hyresrätter och liknande rättigheter	2	290 221	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		290 221	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	749 852	326 756
Summa materiella anläggningstillgångar		749 852	326 756
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	4	149 426	149 426
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	70 000	70 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		219 426	219 426
Summa anläggningstillgångar		1 259 499	546 182
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		2 168 798	1 761 174
Summa varulager		2 168 798	1 761 174
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		6 244 283	3 832 479
Övriga fordringar		329 582	201 352
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		829 800	202 480
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		229 841	298 982
Summa kortfristiga fordringar		7 633 506	4 535 293
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 387 939	4 379 017
Summa kassa och bank		3 387 939	4 379 017
Summa omsättningstillgångar		13 190 243	10 675 484
SUMMA TILLGÅNGAR		14 449 742	11 221 666

Balansräkning	Not	2023-04-30	2022-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		102 000	102 000
Reservfond		20 400	20 400
Summa bundet eget kapital		122 400	122 400
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		637 636	311 094
Årets resultat		2 995 571	1 726 541
Summa fritt eget kapital		3 633 207	2 037 635
Summa eget kapital		3 755 607	2 160 035
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		4 544 482	3 474 482
Akkumulerade överavskrivningar		207 162	124 982
Summa obeskattade reserver		4 751 644	3 599 464
Långfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		100 000	100 000
Summa långfristiga skulder		100 000	100 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 020 254	1 780 024
Skulder till koncernföretag		1 150 000	0
Skatteskulder		208 644	150 050
Övriga skulder		1 218 050	1 058 817
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 245 543	2 373 276
Summa kortfristiga skulder		5 842 491	5 362 167
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		14 449 742	11 221 666

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Hyresrätter och liknande rättigheter 5 år

Materiella anläggningstillgångar

Bilar och andra transportmedel 5 år

Maskiner och andra tekniska anläggningar 10 år

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Medelantalet anställda	12	12

Not 2 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	347 314	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	347 314	0
Årets avskrivningar	-57 093	
Utgående ackumulerade avskrivningar	-57 093	
Utgående redovisat värde	290 221	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 006 042	915 080
Inköp	871 497	90 962
Försäljningar/utrangeringar	-298 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 579 539	1 006 042
Ingående avskrivningar	-679 286	-550 279
Årets avskrivningar	-150 401	-129 007
Utgående ackumulerade avskrivningar	-829 687	-679 286
Utgående redovisat värde	749 852	326 756

Not 4 Fordringar hos koncernföretag

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	149 426	649 426
Tillkommande fordringar	0	1 500 000
Avgående fordringar	0	-2 000 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	149 426	149 426
Utgående redovisat värde	149 426	149 426

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	70 000	70 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	70 000	70 000
Utgående redovisat värde	70 000	70 000

Not 6 Ställda säkerheter

	2023-04-30	2022-04-30
--	------------	------------

Företagsinteckning	1 000 000	1 000 000
	1 000 000	1 000 000

Motala 2023-10-24

Michael Malmgren
Michael Malmgren

Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-10-24

Motala Revisionsbyrå AB

Carl-Johan Sandberg
Carl-Johan Sandberg
Auktoriserad revisor
